



品質試験報告書

平湖市三禾染整股份有限公司 殿

61023022009-1 (完)
(東京No. 30123036351)

2023年11月22日

一般財団法人 ボーケン品質評価機構

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

BOKEN

東京機能性試験センター

135-0001東京都江東区毛利1-12-1

TEL 03-5669-1380

FAX 03-5669-1381

No. 品名・品番

1. HEATSOFT D/H0304金黄 c/#测试品

2. c/#对比品

〔試験項目〕

熱再放射特性

〔試験方法〕

再放射特性

45度パラレル再放射法 準用

・測定箇所、測定面 … 裏面

・重ね枚数 … No.1:2枚、No.2:1枚

〔試験結果〕

$\Delta T = 6.3 \text{ }^{\circ}\text{C}$

(信頼限界99%(Pr;0.01)で、有意差あり)

〔提出試料〕



1. 試料

目付 ; 708.6 g/m²

厚さ ; 6.18 mm

(初荷重 0.3 kPa)



2. 対照

目付 ; 469.4 g/m²

厚さ ; 2.30 mm

(初荷重 0.7 kPa)

〔備考〕

- ・試験方法は、旧遠赤外線協会 認定規則による。
- ・No.1:レッグ部を二枚重ねの状態 で四辺をミンで縫い試験実施。
- ・No.2:レッグ部で試験実施。
- ・混率:W5NY15A80
- ・支数:1/35(1/28)

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。

本報告書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。

公印の無い報告書は正式なものではありません。



平湖市三禾染整股份有限公司 殿

61023022009 (別紙)

一般財団法人 ボーケン品質評価機構
東京機能性試験センター

試料： HEATSOFT D/H0304金黄 c/#测试品
対照： c/#对比品

(℃)

	t (s)	15	30	60	120	T ∞
	1/t	0.067	0.033	0.017	0.008	0
左 対照	1	26.6	27.5	28.6	29.7	29.6
	2	26.7	27.7	28.6	29.5	29.5
	3	26.6	27.4	28.4	29.4	29.3
	4	26.8	27.8	28.7	29.6	29.6
	5	26.6	27.7	28.8	29.7	29.8
	平均	26.6	27.6	28.6	29.6	29.6
右 試料	1	31.3	32.7	34.3	35.8	35.8
	2	31.4	32.9	34.4	35.8	35.8
	3	31.2	32.5	34.2	35.6	35.6
	4	31.6	33.3	34.6	35.7	35.9
	5	31.4	32.9	34.7	35.8	36.0
	平均	31.4	32.9	34.4	35.7	35.8

$\Delta T_{n\infty}$	1	6.3
	2	6.3
	3	6.2
	4	6.3
	5	6.2
平均 (ΔT)		6.3
標準偏差		0.05
t ₀ =		255.56

	t (s)	15	30	60	120	T ∞
	1/t	0.067	0.033	0.017	0.008	0
左 試料	1	31.7	33.3	34.5	35.9	36.0
	2	31.6	32.9	34.9	35.9	36.1
	3	31.5	32.7	34.6	35.7	35.8
	4	31.5	32.9	34.5	35.8	35.9
	5	31.5	32.9	34.4	35.8	35.8
	平均	31.6	32.9	34.6	35.8	35.9
右 対照	1	27.1	28.0	28.8	29.7	29.7
	2	27.1	27.9	29.0	29.7	29.8
	3	26.8	27.7	28.8	29.6	29.7
	4	27.2	28.0	28.9	29.7	29.7
	5	26.9	27.8	28.6	29.6	29.6
	平均	27.0	27.9	28.8	29.7	29.7

t 分布表
自由度 (n-1) = 4

P r	t
0.1	2.13
0.05	2.78
0.01	4.60

試料－対照

$\Delta T = 6.3^{\circ}\text{C}$ (n= 5)

(信頼限界 99% (P r ; 0.01) で、有意差あり)